1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13  июня  2018  года
	№
	205
	                                г. Анадырь

	О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на приобретение оборудования и товарно-материальных ценностей для нужд муниципальных образовательных организаций, учреждений культуры и спорта в 2018 году

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение государственных гарантий и развитие современной инфраструктуры образования, культуры, спорта и туризма» Государственной программы «Развитие образования, культуры, спорта, туризма и молодежной политики Чукотского автономного округа на 2016-2020 годы», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2015 года № 658, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на приобретение оборудования и товарно-материальных ценностей для нужд муниципальных образовательных организаций, учреждений культуры и спорта в 2018 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  13  июня  2018 года  №  205

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на приобретение оборудования и товарно-материальных ценностей для нужд муниципальных образовательных организаций, учреждений культуры и спорта в 2018 году

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма, тыс. рублей

	1. В отрасли образования и молодёжной политики

	1.1.
	Провиденский  городской округ
	200,0

	1.2.
	Городской  округ Певек
	400,0

	1.3.
	Чукотский муниципальный район
	900,0

	Итого
	1 500,0